profitenda. 

Haec vero quae hic statuimus firma in posterum esse volumus, contrariis 

quibuslibet rebus minime obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xv men

sis Novembris, anno MMV, Pontificatus Nostri primo. 

De mandato Summi Pontificis 

£8 ANGELUS card. SODANO 

Secretarius Status 

Loco 83 Sigilli 
In Secret, Status tab., n, 34.023 

IV 

Venerabili Dei Servae Mariae ab Angelis Ginard Martí caelitum Beatorum tribuitur 

dignitas. 

BENEDICTUS PP. XVI 

Ad perpetuam rei memoriam. — « Omnes tamen parati sint oportet, 

Christum coram hominibus confiteri, Eumque inter persecutiones, quae 

Ecclesiae numquam desunt, in via crucis subsequi» (cfr CONC. OECUM. 

VAT. II, Lumen Gentium, 42). 

Coram persecutionibus, adversus Ecclesiam in Hispania annis MCMXXXVI-

MCMXXXIX actis, Dei Serva Maria ab Angelis Ginard Marti non sivit se timore 

vinci atque palam suam est confessa in Christo fidem usque ad vitam tra

dendam, in eum tamquam summum amoris documentum, cui totam suam 

exsistentiam tradiderat. Fidelis haec Redemptoris sponsa die in mensis Apri

lis anno MDCCCXCIV in oppido Llucmayor Maioricensis dioecesis orta est. Puella 

in insula Magna Canaria est commorata, quoniam illuc pater venerat. Nativis 

locis una cum familiaribus repetitis, se Deo consecrandi religiosa cepit consi

lium, sed exspectare per aliquod tempus debuit, quandoquidem familia ei 

necessario sustinenda fuit. Didicit igitur galerorum conficiendorum acuque 

pingendi artem. Quae res non obstiterunt quominus spiritalem vitam curaret. 
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Quotidie Missae celebrationi interesse solebat, multum temporis coram Sanc

tissimo Sacramento exigebat itemque Sancti Rosarii precationem colebat. 

Anno MCMXXi, spiritali moderatore comprobante, Institutum Zelantium 

Cultum Eucharisticum Palmae Maioricensis ingressa est. Die xxvn mensis 

Maii anno MCMXXII vestimentum religiosum sumpsit sibique nomen imposuit 

Mariae ab Angelis. Anno MCMXXIII prima vota nuncupavit. Annis MCMXXVI-
MCMXXLX Matriti quandam domum est moderata. Die xxvin mensis Maii anno 

MCMXXix perpetua vota nuncupavit. Barcinonensi in urbe tres annos fuit, ubi 

primae consiliariae sustinuit munus. Matritum porro repetiit ministratrix, 

generalis consiliariae detrectato munere. Sua munia laeta studiosaque susti-

nebat atque Domino inserviebat, sua ipsius explicans officia. Per precationem 

et Eucharistiae devotionem suam spiritalitatem curabat, coram diu manens